
 
 

 

Viyana, Versanddatum 

Sayın Bay [Nachname] / Sayın Bayan [Nachname] / İyi günler [Vorname Nachname], 

Yine o an geldi: Yaklaşık on yılda bir, ASFINAG ve ÖBB-Infrastruktur AG ile birlikte  
"Österreich unterwegs" (Avusturya Yolda) adlı araştırmayı yürütüyoruz. Vatandaşların  
çıkarları doğrultusunda mobilite hizmetlerini planlamanın temel şartlarından biri, nüfusun 
mobilite davranışları hakkında bilgi sahibi olmaktır. Bu nedenle, "Österreich unterwegs" 
çalışmasını yürütmek üzere infas Institut für angewandte Sozialwissenschaft (Uygulamalı 
Sosyal Bilimler Enstitüsü) ile mobilite alanındaki deneyimli ortaklarını yeniden görevlen
dirdik. 

Hanehalkınız, ZMR (Merkezi Kayıt Sistemi) rastgele bir yöntemle seçilmiştir. Bu nedenle, 
sizden ve mümkünse 6 yaşından büyük tüm hane halkı üyelerinden bu araştırmaya katıl
manızı rica ediyoruz. Sık seyahat ediyor olmanız veya evden nadiren çıkıyor olmanız bu 
konuda önemli değildir. Yerinde görev yapan araştırma ekibi, Viyana merkezli Triconsult 
ve Linz merkezli Spectra şirketleri tarafından yönetilmektedir. Önümüzdeki günlerde, an
ket için bir randevu oluşturmak üzere sizinle telefonla veya şahsen iletişime geçilecektir. 

Şimdiden daha fazla bilgi almak ister misiniz? İnternet sitemizde araştırmaya ve veri kor
umaya ilişkin ayrıntılı bilgilere ulaşabilirsiniz. Ayrıca, araştırma ekibinin size çevirisi 
yapılmış bir anketle nasıl ulaşabileceğini; kontakt@oesterreich-unterwegs.com e-posta 
adresi üzerinden, internet sitemizde yer alan iletişim formu aracılığıyla ya da ekli ücretsiz 
posta kartı ile bize önceden bildirebilirsiniz. 

Anket katılımı elbette gönüllülük esasına dayanmaktadır. Katılımınızı bekler, desteğiniz 
için şimdiden teşekkürlerimizi sunarız! 

Saygılarımızla 

Peter Hanke, Federal Bakan 
Federal İnovasyon, Mobilite ve Altyapı Bakanlığı 
(Bundesministerium für Innovation, Mobilität und Infrastruktur, BMIMI) 

BMIMI Hizmet Ofisi 

Radetzkystraße 2 
1030 Viyana 
Telefon: +43 (0) 800 21 53 59 
E-posta: servicebuero@bmimi.gv.at 
www.oesterreich-unterwegs.gv.at 
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